受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年7月6日
發文字號：南市教專字第1100821242號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知「110年度教師專業成長研習實施計畫-夢的N次方素養

工作坊（南投場）」案因疫情影響，報名日期展延至8月初，

請協助校內宣傳周知，請查照。

說明：

一、依據南投縣政府110年7月5日府教學字第1100153825號函辦

理。

二、研習資訊簡述如下：

(一)研習時間：110年8月23日（星期一）至8月24日（星期二），

共計2日。

(二)報名方式：一律採線上報名；請欲參加者登入「夢的N次

方」南投場（網址：https://sites.google.com/view/

dream-nantou）進行報名。

(三)備註：研習型態及開放報名時間將公告於南投縣網、夢N

粉絲臉書專網，敬請密切關注。

三、本案聯絡人：南投縣政府 蔡秋菊課程督學，電話：049-

2247137分機780、電子信箱：t0425611@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：馬薏茹
電話：06-2986202分機20
傳真：06-2986035
電子信箱：mydear0415@mail.tainan.gov
.tw